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СБ 16 МАР 2024 13:30

МАССТАРТ 12,5 КМ ЮНИОРЫ 19-21 ГОД

ЦЗВС им. А.В. Филипенко
ХАНТЫ-МАНСИЙСК (ХМАО-ЮГРА)

среди юниоров и юниорок 19-21 год

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 11 ИРОДОВ Денис Новосибирская область - Республика Алтай 0 0 0 0 0 33:29.0 0.0

Круг 1 5:34.3 +1.3 3 33.2 +11.6 23 53.8 +10.2 =20 6.4 6:34.5 +1.0 3 6:34.5 +1.0 3

Круг 2 5:53.1 +9.8 5 35.4 +11.1 22 56.3 +7.9 17 7.2 6:56.6 +3.6 3 13:31.1 +1.6 2

Круг 3 6:04.4 +11.4 =7 23.1 +6.6 8 44.3 +6.4 2 7.9 6:56.6 0.0 1 20:27.7 0.0 1

Круг 4 6:16.5 +16.9 8 29.8 +11.7 15 50.8 +8.4 15 7.6 7:14.9 +12.8 5 27:42.6 0.0 1

Круг 5 5:46.4 +12.5 9 5:46.4 +12.5 9

Итог 29:34.7 +43.2 6 2:01.7 +21.7 18 3:25.2 +16.2 14 29.1

2 2 ОСТАПИЙ Андрей Свердловская область 0 1 0 0 1 33:48.1 +19.1

Круг 1 5:39.4 +6.4 10 33.1 +11.5 22 53.8 +10.2 =20 8.0 6:41.2 +7.7 6 6:41.2 +7.7 6

Круг 2 5:55.7 +12.4 9 36.6 +12.4 25 55.7 +7.3 14 31.8 7:23.2 +30.2 10 14:04.4 +34.9 6

Круг 3 6:04.4 +11.4 =7 25.9 +9.3 14 45.2 +7.3 6 7.5 6:57.1 +0.5 2 21:01.5 +33.8 3

Круг 4 6:08.1 +8.5 5 29.0 +11.0 14 49.9 +7.5 12 7.2 7:05.2 +3.1 3 28:06.7 +24.1 2

Круг 5 5:41.4 +7.5 5 5:41.4 +7.5 5

Итог 29:29.0 +37.5 5 2:04.8 +24.9 22 3:24.6 +15.6 =12 54.5

3 12 ПРОКУДИН Егор Свердловская область 0 1 2 0 3 34:08.6 +39.6

Круг 1 5:33.7 +0.7 2 31.7 +10.1 17 52.9 +9.3 17 6.9 6:33.5 0.0 1 6:33.5 0.0 1

Круг 2 5:48.0 +4.7 3 37.5 +13.3 26 57.7 +9.3 20 30.6 7:16.3 +23.3 6 13:49.8 +20.3 3

Круг 3 5:54.7 +1.7 3 22.3 +5.8 6 44.5 +6.6 4 55.5 7:34.7 +38.1 13 21:24.5 +56.8 5

Круг 4 6:15.1 +15.5 7 26.5 +8.4 9 45.0 +2.6 5 7.6 7:07.7 +5.6 4 28:32.2 +49.6 5

Круг 5 5:36.4 +2.5 4 5:36.4 +2.5 4

Итог 29:07.9 +16.4 3 1:58.2 +18.3 13 3:20.1 +11.1 8 1:40.6

4 5 КРУТОВ Андрей ХМАО-Югра 0 1 1 0 2 34:18.9 +49.9

Круг 1 5:36.4 +3.4 7 34.2 +12.6 25 52.3 +8.7 14 7.0 6:35.7 +2.2 4 6:35.7 +2.2 4

Круг 2 5:55.3 +12.0 8 33.3 +9.0 16 56.0 +7.6 15 31.8 7:23.1 +30.1 9 13:58.8 +29.3 4

Круг 3 6:11.1 +18.1 13 16.5 0.0 1 37.9 0.0 1 31.9 7:20.9 +24.3 6 21:19.7 +52.0 4

Круг 4 6:14.3 +14.7 6 24.2 +6.1 4 42.8 +0.4 2 7.1 7:04.2 +2.1 2 28:23.9 +41.3 3

Круг 5 5:55.0 +21.1 =14 5:55.0 +21.1 =14

Итог 29:52.1 +1:00.6 9 1:48.3 +8.4 4 3:09.0 0.0 1 1:17.8

5 20 ДОМИЧЕК Олег Новосибирская область - Алтайский край 0 0 1 1 2 34:23.0 +54.0

Круг 1 5:36.9 +3.9 8 28.4 +6.8 10 50.0 +6.4 =8 6.9 6:33.8 +0.3 2 6:33.8 +0.3 2

Круг 2 5:57.7 +14.4 11 31.2 +6.9 8 50.1 +1.7 4 7.9 6:55.7 +2.7 2 13:29.5 0.0 1

Круг 3 6:06.5 +13.5 10 24.1 +7.6 10 46.6 +8.7 10 30.4 7:23.5 +26.9 8 20:53.0 +25.3 2

Круг 4 6:18.4 +18.8 12 22.6 +4.6 3 45.6 +3.2 6 30.8 7:34.8 +32.7 10 28:27.8 +45.2 4

Круг 5 5:55.2 +21.3 16 5:55.2 +21.3 16

Итог 29:54.7 +1:03.2 10 1:46.5 +6.6 3 3:12.3 +3.3 3 1:16.0

6 15 БОЙЧЕВСКИЙ Роман Красноярский край - Сахалинская область 2 0 1 1 4 34:33.1 +1:04.1

Круг 1 5:34.7 +1.7 4 26.3 +4.7 4 48.9 +5.3 4 55.2 7:18.8 +45.3 24 7:18.8 +45.3 24

Круг 2 5:52.7 +9.4 4 29.7 +5.5 6 52.8 +4.4 6 7.5 6:53.0 0.0 1 14:11.8 +42.3 9

Круг 3 5:58.7 +5.7 4 19.3 +2.7 2 44.6 +6.7 5 32.5 7:15.8 +19.2 4 21:27.6 +59.9 6

Круг 4 6:04.5 +4.9 2 24.4 +6.3 5 44.4 +2.0 3 32.4 7:21.3 +19.2 6 28:48.9 +1:06.3 6

Круг 5 5:44.2 +10.3 8 5:44.2 +10.3 8

Итог 29:14.8 +23.3 4 1:39.9 0.0 1 3:10.7 +1.7 2 2:07.6

7 4 КОНОВАЛОВ Савелий Свердловская область 1 3 1 0 5 34:59.8 +1:30.8

Круг 1 5:33.0 0.0 1 35.6 +14.0 27 55.4 +11.8 25 33.1 7:01.5 +28.0 15 7:01.5 +28.0 15

Круг 2 5:43.3 0.0 1 32.2 +7.9 10 57.8 +9.4 =21 1:22.4 8:03.5 +1:10.5 22 15:05.0 +1:35.5 18

Круг 3 5:53.0 0.0 1 29.3 +12.8 22 50.9 +13.0 22 34.4 7:18.3 +21.7 5 22:23.3 +1:55.6 13

Круг 4 6:07.8 +8.2 4 30.0 +11.9 17 46.4 +4.0 =7 7.9 7:02.1 0.0 1 29:25.4 +1:42.8 7

Круг 5 5:34.4 +0.5 2 5:34.4 +0.5 2

Итог 28:51.5 0.0 1 2:07.3 +27.4 25 3:30.5 +21.5 20 2:37.8
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 21 КОЗЬМИН Иван Удмуртская Республика 2 1 1 2 6 35:18.6 +1:49.6

Круг 1 5:37.6 +4.6 9 30.6 +9.0 16 54.9 +11.3 24 54.1 7:26.6 +53.1 25 7:26.6 +53.1 25

Круг 2 5:45.7 +2.4 2 34.9 +10.7 20 1:04.3 +15.9 28 29.9 7:19.9 +26.9 8 14:46.5 +1:17.0 15

Круг 3 5:53.6 +0.6 2 25.9 +9.3 16 47.1 +9.2 13 31.9 7:12.6 +16.0 3 21:59.1 +1:31.4 11

Круг 4 5:59.6 0.0 1 28.0 +9.9 11 48.7 +6.3 =10 55.0 7:43.3 +41.2 11 29:42.4 +1:59.8 8

Круг 5 5:36.2 +2.3 3 5:36.2 +2.3 3

Итог 28:52.7 +1.2 2 1:59.5 +19.6 16 3:35.0 +26.0 23 2:50.9

9 16 БЛИНОВ Никита Республика Татарстан 0 1 2 2 5 35:27.0 +1:58.0

Круг 1 5:44.5 +11.5 16 26.2 +4.6 3 50.0 +6.4 =8 7.2 6:41.7 +8.2 7 6:41.7 +8.2 7

Круг 2 5:55.9 +12.6 10 33.9 +9.6 18 53.1 +4.7 8 30.6 7:19.6 +26.6 7 14:01.3 +31.8 5

Круг 3 6:08.1 +15.1 12 27.0 +10.4 21 46.8 +8.9 12 55.9 7:50.8 +54.2 18 21:52.1 +1:24.4 8

Круг 4 6:07.3 +7.7 3 26.1 +8.0 8 48.7 +6.3 =10 54.9 7:50.9 +48.8 14 29:43.0 +2:00.4 9

Круг 5 5:44.0 +10.1 7 5:44.0 +10.1 7

Итог 29:39.8 +48.3 8 1:53.3 +13.4 10 3:18.6 +9.6 6 2:28.6

10 22 СОЛОМЕННИКОВ Егор Удмуртская Республика 1 1 1 0 3 35:48.0 +2:19.0

Круг 1 5:45.1 +12.1 17 38.6 +17.0 29 58.1 +14.5 28 30.1 7:13.3 +39.8 20 7:13.3 +39.8 20

Круг 2 5:54.0 +10.7 6 49.5 +25.3 29 1:14.3 +25.9 29 29.4 7:37.7 +44.7 15 14:51.0 +1:21.5 17

Круг 3 6:08.0 +15.0 11 33.0 +16.4 28 55.1 +17.2 28 32.6 7:35.7 +39.1 14 22:26.7 +1:59.0 14

Круг 4 6:18.0 +18.4 11 41.0 +22.9 30 1:00.0 +17.6 27 8.3 7:26.3 +24.2 7 29:53.0 +2:10.4 10

Круг 5 5:55.0 +21.1 =14 5:55.0 +21.1 =14

Итог 30:00.1 +1:08.6 12 2:42.3 +1:02.4 30 4:07.5 +58.5 29 1:40.4

11 13 МОРЕНКОВ Роман ХМАО-Югра 1 0 2 2 5 36:06.0 +2:37.0

Круг 1 5:46.4 +13.4 18 27.6 +6.0 7 50.2 +6.6 10 32.0 7:08.6 +35.1 19 7:08.6 +35.1 19

Круг 2 5:54.6 +11.3 7 36.3 +12.0 24 55.6 +7.2 13 7.4 6:57.6 +4.6 4 14:06.2 +36.7 7

Круг 3 6:02.0 +9.0 5 29.7 +13.1 23 49.6 +11.7 19 58.3 7:49.9 +53.3 17 21:56.1 +1:28.4 10

Круг 4 6:18.5 +18.9 13 32.9 +14.9 23 53.6 +11.2 18 59.6 8:11.7 +1:09.6 19 30:07.8 +2:25.2 12

Круг 5 5:58.2 +24.3 18 5:58.2 +24.3 18

Итог 29:59.7 +1:08.2 11 2:06.6 +26.7 23 3:29.0 +20.0 19 2:37.3

12 8 КУЛЬГУСКИН Леонид Новосибирская область - Алтайский край 0 1 0 1 2 36:09.8 +2:40.8

Круг 1 5:35.4 +2.4 5 30.4 +8.8 15 56.0 +12.4 27 7.1 6:38.5 +5.0 5 6:38.5 +5.0 5

Круг 2 6:02.4 +19.1 13 27.2 +2.9 3 53.7 +5.3 11 33.3 7:29.4 +36.4 11 14:07.9 +38.4 8

Круг 3 6:31.6 +38.6 24 29.8 +13.3 24 50.5 +12.6 21 7.8 7:29.9 +33.3 11 21:37.8 +1:10.1 7

Круг 4 6:41.7 +42.1 23 39.3 +21.3 28 1:00.2 +17.8 29 35.3 8:17.2 +1:15.1 20 29:55.0 +2:12.4 11

Круг 5 6:14.8 +40.9 23 6:14.8 +40.9 23

Итог 31:05.9 +2:14.4 20 2:06.9 +27.0 24 3:40.4 +31.4 25 1:23.5

13 1 СТРЕБКО Михаил Свердловская область 1 1 3 1 6 36:14.3 +2:45.3

Круг 1 5:36.0 +3.0 6 30.2 +8.6 14 51.5 +7.9 12 33.6 7:01.1 +27.6 14 7:01.1 +27.6 14

Круг 2 6:02.6 +19.3 14 33.8 +9.6 17 53.6 +5.2 10 33.7 7:29.9 +36.9 12 14:31.0 +1:01.5 10

Круг 3 6:05.9 +12.9 9 22.8 +6.3 7 48.1 +10.2 =15 1:29.1 8:23.1 +1:26.5 24 22:54.1 +2:26.4 18

Круг 4 6:17.9 +18.3 10 32.2 +14.1 19 53.9 +11.5 19 34.5 7:46.3 +44.2 12 30:40.4 +2:57.8 16

Круг 5 5:33.9 0.0 1 5:33.9 0.0 1

Итог 29:36.3 +44.8 7 1:59.2 +19.3 15 3:27.1 +18.1 17 3:10.9

14 27 ПЕРЕСЕЦКИЙ Дмитрий ХМАО-Югра 1 2 1 0 4 36:19.8 +2:50.8

Круг 1 5:44.1 +11.1 15 28.2 +6.6 9 49.1 +5.5 =5 32.2 7:05.4 +31.9 18 7:05.4 +31.9 18

Круг 2 6:13.1 +29.8 20 31.8 +7.6 9 56.8 +8.4 18 1:01.0 8:10.9 +1:17.9 24 15:16.3 +1:46.8 23

Круг 3 6:28.2 +35.2 20 26.4 +9.9 18 47.8 +9.9 14 33.3 7:49.3 +52.7 16 23:05.6 +2:37.9 20

Круг 4 6:36.7 +37.1 21 18.0 0.0 1 42.4 0.0 1 7.6 7:26.7 +24.6 8 30:32.3 +2:49.7 14

Круг 5 5:47.5 +13.6 10 5:47.5 +13.6 10

Итог 30:49.6 +1:58.1 17 1:44.6 +4.7 2 3:16.1 +7.1 4 2:14.1
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 25 ОРЛОВСКИЙ Глеб Республика Беларусь 0 1 0 2 3 36:23.5 +2:54.5

Круг 1 5:51.3 +18.3 23 34.1 +12.5 24 54.3 +10.7 23 7.3 6:52.9 +19.4 9 6:52.9 +19.4 9

Круг 2 6:04.6 +21.3 16 40.3 +16.0 27 1:00.7 +12.3 26 33.3 7:38.6 +45.6 16 14:31.5 +1:02.0 11

Круг 3 6:16.5 +23.5 14 37.3 +20.7 30 57.4 +19.5 30 8.6 7:22.5 +25.9 7 21:54.0 +1:26.3 9

Круг 4 6:26.6 +27.0 14 39.5 +21.4 29 1:03.3 +20.9 30 1:01.3 8:31.2 +1:29.1 23 30:25.2 +2:42.6 13

Круг 5 5:58.3 +24.4 19 5:58.3 +24.4 19

Итог 30:37.3 +1:45.8 15 2:31.2 +51.3 29 3:55.7 +46.7 28 1:50.5

16 26 ЗОРИН Андрей Удмуртская Республика 1 0 1 3 5 36:23.8 +2:54.8

Круг 1 6:03.9 +30.9 29 32.3 +10.7 18 52.4 +8.8 15 33.1 7:29.4 +55.9 27 7:29.4 +55.9 27

Круг 2 6:04.2 +20.9 15 33.1 +8.9 15 56.1 +7.7 16 7.5 7:07.8 +14.8 5 14:37.2 +1:07.7 14

Круг 3 6:04.0 +11.0 6 26.2 +9.7 17 50.0 +12.1 20 33.6 7:27.6 +31.0 10 22:04.8 +1:37.1 12

Круг 4 6:17.5 +17.9 9 32.5 +14.4 20 56.1 +13.7 22 1:23.9 8:37.5 +1:35.4 26 30:42.3 +2:59.7 17

Круг 5 5:41.5 +7.6 6 5:41.5 +7.6 6

Итог 30:11.1 +1:19.6 13 2:04.3 +24.4 21 3:34.6 +25.6 22 2:38.1

17 10 БАБУРОВ Константин Республика Беларусь 1 1 2 1 5 36:31.0 +3:02.0

Круг 1 5:40.5 +7.5 11 26.5 +4.9 5 45.6 +2.0 2 32.1 6:58.2 +24.7 12 6:58.2 +24.7 12

Круг 2 6:09.7 +26.4 19 28.2 +4.0 4 52.2 +3.8 5 33.0 7:34.9 +41.9 14 14:33.1 +1:03.6 12

Круг 3 6:22.4 +29.4 15 26.5 +10.0 19 46.7 +8.8 11 1:00.1 8:09.2 +1:12.6 21 22:42.3 +2:14.6 17

Круг 4 6:30.1 +30.5 16 28.6 +10.6 13 56.4 +14.0 23 34.1 8:00.6 +58.5 17 30:42.9 +3:00.3 18

Круг 5 5:48.1 +14.2 11 5:48.1 +14.2 11

Итог 30:30.8 +1:39.3 14 1:50.0 +10.1 6 3:20.9 +11.9 9 2:39.3

18 24 МАТЕРКОВ Данил Республика Башкортостан 1 2 0 1 4 36:40.6 +3:11.6

Круг 1 5:51.8 +18.8 24 21.6 0.0 1 43.6 0.0 1 29.3 7:04.7 +31.2 17 7:04.7 +31.2 17

Круг 2 6:16.2 +32.9 22 29.3 +5.1 5 49.7 +1.3 =2 55.0 8:00.9 +1:07.9 21 15:05.6 +1:36.1 19

Круг 3 6:30.8 +37.8 23 33.4 +16.9 29 53.1 +15.2 26 7.3 7:31.2 +34.6 12 22:36.8 +2:09.1 16

Круг 4 6:34.7 +35.1 =19 34.1 +16.0 24 58.2 +15.8 24 34.0 8:06.9 +1:04.8 18 30:43.7 +3:01.1 19

Круг 5 5:56.9 +23.0 17 5:56.9 +23.0 17

Итог 31:10.4 +2:18.9 21 1:58.6 +18.6 14 3:24.6 +15.6 =12 2:05.6

19 29 ТРАВНИКОВ Родион Республика Башкортостан 1 2 0 0 3 36:55.2 +3:26.2

Круг 1 5:53.8 +20.8 26 32.5 +10.9 19 52.6 +9.0 16 31.9 7:18.3 +44.8 23 7:18.3 +44.8 23

Круг 2 6:20.9 +37.6 26 40.3 +16.1 28 1:01.3 +12.9 27 1:00.7 8:22.9 +1:29.9 28 15:41.2 +2:11.7 27

Круг 3 6:28.8 +35.8 22 24.1 +7.6 9 48.9 +11.0 18 8.3 7:26.0 +29.4 9 23:07.2 +2:39.5 21

Круг 4 6:34.4 +34.8 18 25.8 +7.7 7 50.5 +8.1 14 7.9 7:32.8 +30.7 9 30:40.0 +2:57.4 15

Круг 5 6:15.2 +41.3 24 6:15.2 +41.3 24

Итог 31:33.1 +2:41.6 23 2:02.9 +23.0 20 3:33.3 +24.3 21 1:48.8

20 17 ЖЕМАЛОВ Леонид Свердловская область 0 2 1 1 4 37:06.2 +3:37.2

Круг 1 5:50.6 +17.6 22 36.0 +14.4 28 1:00.4 +16.8 29 7.3 6:58.3 +24.8 13 6:58.3 +24.8 13

Круг 2 6:08.3 +25.0 17 51.3 +27.1 30 1:18.5 +30.1 30 56.0 8:22.8 +1:29.8 27 15:21.1 +1:51.6 24

Круг 3 6:27.3 +34.3 19 31.3 +14.7 26 54.9 +17.0 27 32.1 7:54.3 +57.7 19 23:15.4 +2:47.7 22

Круг 4 6:27.6 +28.0 15 29.9 +11.9 16 58.3 +15.9 25 33.1 7:59.0 +56.9 16 31:14.4 +3:31.8 20

Круг 5 5:51.8 +17.9 13 5:51.8 +17.9 13

Итог 30:45.6 +1:54.1 16 2:28.7 +48.8 28 4:12.1 +1:03.1 30 2:08.5

21 7 КОЗУЛИН Александр Камчатский край 0 1 2 1 4 37:16.9 +3:47.9

Круг 1 5:50.1 +17.1 21 27.3 +5.7 6 49.1 +5.5 =5 7.7 6:46.9 +13.4 8 6:46.9 +13.4 8

Круг 2 6:19.2 +35.9 25 31.2 +6.9 7 54.7 +6.3 12 33.7 7:47.6 +54.6 19 14:34.5 +1:05.0 13

Круг 3 6:41.5 +48.5 26 20.0 +3.5 3 44.4 +6.5 3 1:04.5 8:30.4 +1:33.8 25 23:04.9 +2:37.2 19

Круг 4 6:53.6 +54.0 26 31.3 +13.2 18 52.8 +10.4 17 34.3 8:20.7 +1:18.6 21 31:25.6 +3:43.0 22

Круг 5 5:51.3 +17.4 12 5:51.3 +17.4 12

Итог 31:35.7 +2:44.2 24 1:50.0 +10.1 5 3:21.0 +12.0 10 2:20.2
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Аналитика гонки

ЕКП 2040860022016217
СБ 16 МАР 2024 13:30

МАССТАРТ 12,5 КМ ЮНИОРЫ 19-21 ГОД

ЦЗВС им. А.В. Филипенко
ХАНТЫ-МАНСИЙСК (ХМАО-ЮГРА)

среди юниоров и юниорок 19-21 год

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 9 КОНКИН Ярослав Республика Мордовия 2 1 2 1 6 37:31.7 +4:02.7

Круг 1 5:42.8 +9.8 13 39.2 +17.5 30 1:00.8 +17.2 30 56.2 7:39.8 +1:06.3 28 7:39.8 +1:06.3 28

Круг 2 6:17.6 +34.3 23 32.4 +8.2 12 53.2 +4.8 9 33.7 7:44.5 +51.5 18 15:24.3 +1:54.8 25

Круг 3 6:25.7 +32.7 18 20.6 +4.1 4 45.9 +8.0 8 1:01.3 8:12.9 +1:16.3 23 23:37.2 +3:09.5 24

Круг 4 6:34.7 +35.1 =19 22.2 +4.1 2 44.5 +2.1 4 32.5 7:51.7 +49.6 15 31:28.9 +3:46.3 23

Круг 5 6:02.8 +28.9 21 6:02.8 +28.9 21

Итог 31:03.6 +2:12.1 19 1:54.6 +14.7 11 3:24.4 +15.4 11 3:03.7

23 19 САННИКОВ Илья Москва 2 0 1 0 3 37:36.9 +4:07.9

Круг 1 5:54.3 +21.3 27 29.2 +7.6 11 51.7 +8.1 13 55.4 7:41.4 +1:07.9 29 7:41.4 +1:07.9 29

Круг 2 6:32.5 +49.2 28 32.9 +8.6 13 53.0 +4.6 7 7.7 7:33.2 +40.2 13 15:14.6 +1:45.1 22

Круг 3 6:47.3 +54.3 27 25.5 +8.9 12 48.8 +10.9 17 35.4 8:11.5 +1:14.9 22 23:26.1 +2:58.4 23

Круг 4 6:55.7 +56.1 27 24.7 +6.6 6 46.4 +4.0 =7 8.3 7:50.4 +48.3 13 31:16.5 +3:33.9 21

Круг 5 6:20.4 +46.5 25 6:20.4 +46.5 25

Итог 32:30.2 +3:38.7 27 1:52.3 +12.4 9 3:19.9 +10.9 7 1:46.8

24 23 ЛОГВИНОВ Алексей Республика Беларусь 0 2 1 3 6 37:40.2 +4:11.2

Круг 1 5:53.1 +20.1 25 29.8 +8.2 13 53.8 +10.2 =20 6.9 6:53.8 +20.3 10 6:53.8 +20.3 10

Круг 2 5:58.8 +15.5 12 33.1 +8.8 14 57.5 +9.1 19 58.2 7:54.5 +1:01.5 20 14:48.3 +1:18.8 16

Круг 3 6:22.6 +29.6 16 30.3 +13.8 25 51.1 +13.2 23 34.3 7:48.0 +51.4 15 22:36.3 +2:08.6 15

Круг 4 6:32.7 +33.1 17 38.1 +20.1 27 1:00.1 +17.7 28 1:28.4 9:01.2 +1:59.1 27 31:37.5 +3:54.9 24

Круг 5 6:02.7 +28.8 20 6:02.7 +28.8 20

Итог 30:49.9 +1:58.4 18 2:11.5 +31.6 26 3:42.5 +33.5 26 3:07.8

25 3 ЕВМЕНОВ Дмитрий Смоленская область 1 4 1 2 8 38:50.9 +5:21.9

Круг 1 5:41.0 +8.0 12 28.2 +6.5 8 50.7 +7.1 11 32.3 7:04.0 +30.5 16 7:04.0 +30.5 16

Круг 2 6:09.1 +25.8 18 36.1 +11.8 23 59.2 +10.8 =24 1:55.1 9:03.4 +2:10.4 30 16:07.4 +2:37.9 29

Круг 3 6:41.2 +48.2 25 24.3 +7.7 11 45.8 +7.9 7 35.0 8:02.0 +1:05.4 20 24:09.4 +3:41.7 27

Круг 4 6:42.4 +42.8 24 28.5 +10.4 12 50.3 +7.9 13 1:02.1 8:34.8 +1:32.7 24 32:44.2 +5:01.6 26

Круг 5 6:06.7 +32.8 22 6:06.7 +32.8 22

Итог 31:20.4 +2:28.9 22 1:57.2 +17.2 12 3:26.0 +17.0 16 4:04.5

26 14 ЛЯШОК Павел Санкт-Петербург 0 2 2 1 5 39:20.5 +5:51.5

Круг 1 5:58.7 +25.7 28 29.6 +8.0 12 49.2 +5.6 7 8.3 6:56.2 +22.7 11 6:56.2 +22.7 11

Круг 2 6:24.0 +40.7 27 24.2 0.0 1 49.7 +1.3 =2 1:02.5 8:16.2 +1:23.2 25 15:12.4 +1:42.9 21

Круг 3 6:51.5 +58.5 29 25.8 +9.2 13 51.5 +13.6 25 1:05.5 8:48.5 +1:51.9 28 24:00.9 +3:33.2 25

Круг 4 7:02.3 +1:02.7 28 32.6 +14.5 21 55.0 +12.6 20 37.8 8:35.1 +1:33.0 25 32:36.0 +4:53.4 25

Круг 5 6:44.5 +1:10.6 29 6:44.5 +1:10.6 29

Итог 33:01.0 +4:09.5 28 1:52.3 +12.3 8 3:25.4 +16.4 15 2:54.1

27 28 МАЛЮГИН Никита Тюменская область 1 3 4 1 9 39:46.8 +6:17.8

Круг 1 5:48.8 +15.8 19 33.1 +11.5 21 53.6 +10.0 19 31.9 7:14.3 +40.8 21 7:14.3 +40.8 21

Круг 2 6:13.5 +30.2 21 32.3 +8.1 11 57.8 +9.4 =21 1:24.2 8:35.5 +1:42.5 29 15:49.8 +2:20.3 28

Круг 3 6:24.1 +31.1 17 21.6 +5.0 5 46.4 +8.5 9 2:00.1 9:10.6 +2:14.0 30 25:00.4 +4:32.7 30

Круг 4 6:50.1 +50.5 25 35.1 +17.0 26 59.4 +17.0 26 35.7 8:25.2 +1:23.1 22 33:25.6 +5:43.0 27

Круг 5 6:21.2 +47.3 26 6:21.2 +47.3 26

Итог 31:37.7 +2:46.2 25 2:02.3 +22.3 19 3:37.2 +28.2 24 4:31.9

28 18 ПАНКРАТОВ Михаил Ульяновская область 2 1 3 4 10 40:28.8 +6:59.8

Круг 1 5:43.4 +10.4 14 24.7 +3.1 2 47.0 +3.4 3 58.6 7:29.0 +55.5 26 7:29.0 +55.5 26

Круг 2 6:18.1 +34.8 24 26.1 +1.9 2 48.4 0.0 1 33.5 7:40.0 +47.0 17 15:09.0 +1:39.5 20

Круг 3 6:28.3 +35.3 21 26.6 +10.1 20 51.3 +13.4 24 1:32.8 8:52.4 +1:55.8 29 24:01.4 +3:33.7 26

Круг 4 6:39.9 +40.3 22 34.4 +16.4 25 51.0 +8.6 16 2:07.5 9:38.4 +2:36.3 29 33:39.8 +5:57.2 28

Круг 5 6:49.0 +1:15.1 30 6:49.0 +1:15.1 30

Итог 31:58.7 +3:07.2 26 1:52.1 +12.2 7 3:17.7 +8.7 5 5:12.4
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СБ 16 МАР 2024 13:30
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ЦЗВС им. А.В. Филипенко
ХАНТЫ-МАНСИЙСК (ХМАО-ЮГРА)

среди юниоров и юниорок 19-21 год

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 30 НИКОЛАЕВ Дмитрий Московская область 2 0 1 2 5 40:46.3 +7:17.3

Круг 1 6:05.5 +32.5 30 34.3 +12.6 26 55.7 +12.1 26 1:02.4 8:03.6 +1:30.1 30 8:03.6 +1:30.1 30

Круг 2 6:59.7 +1:16.4 30 35.0 +10.7 21 59.2 +10.8 =24 8.3 8:07.2 +1:14.2 23 16:10.8 +2:41.3 30

Круг 3 7:05.2 +1:12.2 30 31.6 +15.0 27 56.0 +18.1 29 37.8 8:39.0 +1:42.4 26 24:49.8 +4:22.1 29

Круг 4 7:15.3 +1:15.7 30 32.8 +14.8 22 56.0 +13.6 21 1:07.3 9:18.6 +2:16.5 28 34:08.4 +6:25.8 29

Круг 5 6:37.9 +1:04.0 28 6:37.9 +1:04.0 28

Итог 34:03.6 +5:12.1 30 2:13.8 +33.9 27 3:46.9 +37.9 27 2:55.8

30 6 МИРОНОВ Олег Тюменская область 1 1 2 4 8 41:00.5 +7:31.5

Круг 1 5:49.5 +16.5 20 32.6 +11.0 20 53.3 +9.7 18 34.6 7:17.4 +43.9 22 7:17.4 +43.9 22

Круг 2 6:44.0 +1:00.7 29 34.4 +10.2 19 58.1 +9.7 23 36.4 8:18.5 +1:25.5 26 15:35.9 +2:06.4 26

Круг 3 6:48.5 +55.5 28 25.9 +9.3 15 48.1 +10.2 =15 1:07.6 8:44.2 +1:47.6 27 24:20.1 +3:52.4 28

Круг 4 7:09.1 +1:09.5 29 27.6 +9.5 10 48.0 +5.6 9 2:06.0 10:03.1 +3:01.0 30 34:23.2 +6:40.6 30

Круг 5 6:37.3 +1:03.4 27 6:37.3 +1:03.4 27

Итог 33:08.4 +4:16.9 29 2:00.6 +20.7 17 3:27.5 +18.5 18 4:24.6
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